

قدس گزارش می دهد

دیدار اهالی هنر با دختران «همدم»



**عباسعلی سسپاهی یونسی** ♦ سالار عقلی که همراه با همسرش میهمان مؤسسه خیریه تونبختی دختران بی سرپرست و کم توان ذهنی همدم (فتح المبین) شدند، برای دختران همدم خواند و با اجرای اختصاصی خود، آنان را به وجد آورد. سالار عقلی زرمزه کرد: «ایران، اگر دل تورا شکستند/ تورا به بند کینه بستند/ چه عاشقان بی نشانی که پای درد تو نشستند» در لحظاتی که این هنرمند نام آشنا می خواند، چشم‌ها همه مشتاق و خیس و قلب‌ها گره خورده بود به غرور نام «ایران».

♦ شوق برای دیدن میهمان

وقتی دختران همدمی شنیدند سالار موسیقی می خواهد به دیدارشان بیاید، دست از پا نمی شناختند. آمدند تا به خواننده پُر احساسمان که حس غرور ملی را بارها به قلب هایمان هدیه داده است، خوشامد بگویند. میهمان که از راه رسید، «فریده» و «ندا» به رسم مهربانی دسته‌گلی به آقای خواننده و همسرش اندا کردند/ دسته‌گلی به زیبایی قلب‌های بزرگشان. میهمانان ابتدا به اتفاق مدیر مؤسسه رفتند تا بیشتر از همدم و دخترانش ببانند؛ دیدار و گفت‌وگویی صمیمی با جعفر شیرازی‌نیا و آشنا شدن با مؤسسه همدم و مسؤولیت هایی که بر عهده دارد.

♦ بازدید از بخش های مؤسسه

میهمانان در ادامه به سرای مهر یکی از مکان‌های نگهداری دختران رفتند؛ جایی که قرار بود مهر دختران همدمی همراه میهمان هنرمند شود. بعد هم نوبت گروه سرود همدم شد. آنجا که بارها و بارها به کرات «کنکم» به همراه گروه سرود با خواندن سرودهایی چون «خوشه‌چین» و «ای ایران» دل میهمانان را برده است و این بار هم اجرای دختران هنرمند همه و بویژه میهمانان را به ذوق آورد. آن قدر که عقلی رفت روی سن و با بزرگی روحتش از تک تک دختران تشکر و قدردانی نمود و برای همه «عاشاقن بی نشانی» را اجرا کرد.

♦ چرا خانواده ام رنگ نمی زند

تکتم، دختر هنرمند و روشن‌دل، به سالار عقلی نزدیک شد و چیزی گفت که قلب سالار موسیقی و دیگران را لرزاند. درست مانند

وقتی که برای میهمانان نوای «ایران» را سر می دهد. تکتم گفت: «چرا خانواده‌ام به من رنگ نمی‌زند؟ چرا کسی سراغ مرا نمی‌گیرد؟» سالار به تکتم قول داد خودش به خانواده‌اش رنگ بزند. راستی سالار می‌خواهد به خانواده تکتم چه بگوید؟

♦ هدیه ویژه به سالار موسیقی ایران

کارگاه گلیم‌بافی همیشه برای میهمانان همدمی جایگاه ویژه دارد. سالار عقلی رفت تا آخرین رشته‌های گلیم بافته شده دختران همدم را قیچی بزند و بعد از آن دختران همدم، گلیم بافته شده نسین را به میهمانشان هدیه دادند. سالار خواست این گلیم به نفع دختران همدمی را بازارچه پیش‌رو به فروش گذاشته شود و آن را در بازارچه خریداری کند. اما شیرازی نیا مدیریت همدم گفته، این هدیه بچه‌ها نشانه بی‌ودنی عاطفی این دختران با شماست.

♦ رفیق مهربان و یار همدم

«رفیق مهربان و یار همدم/ همه کس دوست

می‌دارند، من هم» این بیت زیبای سعدی بزرگ را سالار عقلی در بازدید در دفتر یادبود همدم نوشت و زیرش هم این طور امضا زد: سالار عقلی، بیست و هفتمین روز از ماه خدا، سیزدهم تیر ۱۳۹۵

♦ یک روز پر از میمانی

بعد از بازدید عقلی از همدم، جعفری مدیر عامل بنیاد بین المللی امام رضاع) هم میهمان همدم و دخترانش می شود و از بخش های گوناگون همدم بازدید می‌کند و در روزی که به پایان خود و دختران همدم به روزی فکر می‌کند که بر از هنر و موسیقی بود برای آن‌ها.

گزارش ویژه

یاد استاد حمید سبزواری

باخوشنویسی

**مهدیه قمری** ♦ همزمان با ۱۴ تیر روز قلم، شماری از خوشنویسان انجمن خوشنویسی ایران شعبه مشهد در بازار کتاب گلستان دور هم جمع شدند و به اجرای زنده خوشنویسی با نگارش اشعار مرحوم استاد سبزواری در برنامه ای با عنوان «همپای جلودار» پرداختند. این برنامه رضوی، مدیریت بازارچه کتاب گلستان، فرهنگسرای بهشت و انجمن خوشنویسان ایران شعبه مشهد انجام شد، با استقبال بی نظیر مردم رو به رو گردید. آنچه در ادامه می‌خوانید گزارشی از برگزاری این برنامه فرهنگی است. شمار زیادی از مردم دور نخستین حوض این بازار جمع شدند و گویی خیری در بازار کتاب گلستان است. مردم از کودک و نوجوان گرفته تا بزرگسالان، همه و همه به دستار توانای هنرمندان خوشنویسی که در حال نگارش اشعاری با خطوط مختلف هستند، نگاه می‌کنند. شماری از هنرمندان خوشنویس پشت میزهای خود قرار گرفتند و بر کاغذهای مقوایی شکل با ابعاد بزرگ در حال نگارش هستند. یکی از آن‌ها با رنگ قرمز و خط نستعلیق در حال نگارش اشعار است و دیگری با خط کوفی و رنگ سیاه روی کاغذ مقوایی شکل خطوط را با نظم خاصی می‌نویسد. در این زمینه، معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما می‌گوید: این برنامه با عنوان «هم نویسی خوشنویسی اشعار مرحوم استاد سبزواری» است که با همکاری انجمن خوشنویسان ایران شعبه ایران، بازار کتاب گلستان و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شده است.



یوسف امینی هدف از برگزاری این برنامه را گرامیداشت ۱۴ تیر روز قلم عنوان می‌کند. اما یکی از بانوان هنرمند خوشنویس که خط شکسته، نستعلیق و کوفی را بیشتر از سایر خطوط می‌نویسد، در گفت‌وگو با خبرنگار ما می‌گوید: با اشعار مرحوم استاد سبزواری به عنوان پدر شعر انقلاب آشنا هستم و خوش‌حالم در این محفل می‌توانم اشعار این شاعر بزرگ را خوشنویسی کنم. مریم دهقان‌راد بیان می‌کند: برگزاری این محافل می‌تواند به دیده شدن هنر و آثار هنرمندان منجر شود.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن سزگران خراسان - ثبت ۲۴۶۱**  
 به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند: مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ در محل دفتر شرکت واقع در مشهد - بلوار خیام - خیام جنوبی ۱۰ - خیابان زینق - پلاک ۱۰ - ساختمان البرز واحد ۴ تشکیل می‌گردد. از کلیه سهامداران دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً اعضای محترم می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به فرد دیگری واگذار نمایند (خوشه رای و غیر خوشه رای) / اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۱۱ تا ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۰ در محل شرکت مراجعه نمایند. دستور جلسه: ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴/۳ و نحوه تقسیم سود بین اعضا، ۲- پس از استماع گزارشات هیئت مدیره و بازرسان- تصویب بودجه سال ۱۳۹۵-۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل جهت مدیریت برای سال ۱۳۹۵

**در روزنامه قدس**  
**آگهی‌های خود را طلایی کنید!**

**صاحبان کسب و کار و مخاطبان گرامی**  
**ضمن ثبت آگهی در روزنامه قدس**  
**از امتیازات ذیل نیز بهره‌مند شوید:**

**۵ درصد تخفیف بیشتر از تخفیفات معمول**  
**یک سال اینترنت رایگان**  
**۱۹۹ هزار ریال اعتبار خرید رایگان**  
**برای استفاده از طرح عدد ۱ را به شماره ۳۰۰۰۳۷۰۸۸ پیامک کنید.**

**۱۲ گیگابایت ترافیک**  
**۶ مگابایت در ثانیه**  
**۱۲ گیگابایت ترافیک**  
**۲۴ ساعته**  
**۱۹۹ هزارریال**  
**۶ مگابایت در ثانیه**  
**سرعت اینترنت هدایای**  
**۱۵ بیست و**  
**غذا و خریدگری مشهد**  
**برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۷۰۸۸ و یا نمایندگی های روز نامه تماس حاصل نمایید.**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول**  
**شرکت تعاونی مسکن سبحان چناران به شماره ثبت ۱۰۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۵۲۵۴۳ (نوبت دوم)**  
 جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن سبحان چناران روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۹ ساعت ۱۶ واقع در چناران خیابان شهید بهشتی ۴ مسجد امام رضا (ع) طبقه زیر زمین با دستور جلسه ذیل تشکیل میگردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره ۲- استماع گزارش بازرسی ۳- تصویب صورت مالی سال ۹۴ ۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۵- درخواست تصویب اجرای بند ۴ ماده ۱۸ اساسنامه شرکت در خصوص عضو ۵- تصویب فسخ قرارداد زمین ۶- واحدی کنه‌ها و گزارش ویژه اراضی سنگ سفید ( امتیاز آب و آسفالت ) ۷- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل ۸ - انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل ۹- انتخاب هیات هیئت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی می‌توانند حداکثر یک هفته تا ۱۵/۴/۹۵ پس از انتشار این آگهی جهت ثبت نام به دفتر شرکت واقع در چناران بلوار شهید خورشو جنب دفتر خانه استاد رسمی شماره ۴ مراجعه نمایند. /اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود جهت حضور در مجمع عمومی از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ حداکثر روزنامه تا ۱۵/۴/۹۵ به برگزاری مجمع عمومی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه**  
**شرکت تولیدی البسکو (سهامی خاص)**  
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی البسکو سهامی خاص راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۹۵/۴/۲۸ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در کیلومتر ۴ جاده قوچان برگزار خواهد شد.  
 دستور جلسه:  
 ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی  
 ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی عملکرد  
 ۳- انتخاب بازرسی قانونی  
 ۴- انتخاب بازرسی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال  
 ۵- اتخاذ تصمیم در مورد خط مشی آتی شرکت  
 ۶- تعیین روزنامه انتشار جهت درج آگهی های شرکت  
**هیات مدیره شرکت تولیدی البسکو**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت کنت و صنعت جاوید جام سهامی خاص**  
**به شماره ثبت ۲۴۰۳۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۴۷۸۷**  
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید که در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۸ راس ساعت ۱۳ قهر به آدرس: مشهد آب و برق، هفت تیر ۴، بعد از چهار راه اول، پلاک ۵۳ حضور یابند.  
 دستور جلسه:  
 ۱- انتخاب هیات مدیره و انتخاب مدیران  
 ۲- انتخاب بازرسی شرکت  
 ۳- انتخاب روزنامه انتشار  
 ۴- سایر موارد  
**هیات مدیره شرکت**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت کنت و صنعت جاوید جام سهامی خاص**  
**به شماره ثبت ۲۴۰۳۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۴۷۸۷**  
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید که در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۸ راس ساعت ۱۱ به آدرس: مشهد آب و برق، هفت تیر ۴، بعد از چهار راه اول، پلاک ۵۳ حضور یابند.  
 دستور جلسه:  
 ۱- کاهش اعضا، هیئت مدیره  
 ۲- تغییر مکان ۳- سایر موارد  
**هیات مدیره شرکت**

**آگهی تغییرات شرکت خدمات زبانی اهل بیت یاکرز**  
**شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۳۳۸۵**  
 به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۳ مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۳ مدیریت حج و زیارت استان خراسان رضوی تصویبات ذیل اتخاذ شد:  
 علیرضا سالاری شماره ملی ۷۴۸۹۰۴۹۵  
 مرتضی علی کاظم شماره ملی ۷۴۰۶۶۶۶۳  
 محمد مصطفی سالاری کاظم شماره ملی ۷۴۸۸۸۸۹۹۷ بصمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۳سال انتخاب شدند.  
 صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴ تصویب گردید.  
 سعیدمحمد سعیدالحمیدی شماره ملی ۷۴۳۱۸۸۴۷۷ به‌عنوان بازرسی اصلی وهادی جاویدان اقبولانی شماره ملی ۷۴۸۹۰۹۱۳۲ به‌عنوان بازرسی علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه قدس جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.  
 بابت این مسدودت تصویبات انتخاب بازرسی تصویب ترانز نامه و صورت های مالی / انتخاب روزنامه کثیر الانتشار / انتخاب مدیران / انتخاب هیئت هیئت هیئت مدیره در سوابق الکترونیک شایسته حقوقی مبروم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.  
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تایید**  
**طلعت سادات شریعت زاده**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه اتحادیه تعاونی‌های مسکن کارمندان خراسان «نوبت دوم»**  
 تاریخ انتشار: ۹۵/۴/۱۵  
 احتراماً، بدینوسیله به اطلاع کلیه تعاونی‌های مسکن عضو می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ در محل دفتر تعاونی واقع در بزرگراه شهید موسی کلاتری اول جاده آبادگران برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا، محترم دعوت به عمل می‌آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل الذکر در این جلسه حضور بهم رسانند. لازم است شرکت کنندگان صورت‌جلسه معرفی‌نامه هیات مدیره شرکت تعاونی عضو را مبنی بر معرفی نماینده جهت حضور در جلسه مجمع عمومی همراه داشته باشند.  
 دستور جلسه: ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۴ پس از استماع گزارش هیات مدیره و هیات بازرسی ۲- تصویب بودجه پیشنهادی ۹۵ ۳- انتخاب هیات بازرسی برای مدت یکسال مالی ۴- تعیین و تصویب ستفق حق عضویت سالیانه تعاونی‌های مسکن زیرمجموعه  
**هیات مدیره**

**تاریخ انتشار ۱۳۹۵/۴/۱۵**  
**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری مشهد نوبت دوم**  
 جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری مشهد راس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ در محل شرکت واقع در میدان شهدا- خیابان دانشگاه- دانشگاه- جنب مسجد جوادالاعمال- سمت راست- کوچه اول- پلاک ۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا، محترم شرکت دعوت می‌شود با در دست داشتن ورقه سهام یا دفترچه عضویت (یا برگه حضور در جلسه) جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات بشرح ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً اعضای محترم می‌توانند جهت اخذ تصمیم منظور نباشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند که در این صورت تعداد آرای واگتانی هر عضو حداکثر سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود که ضروری است اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر از ساعت ۸ تا ۱۳ روزهای شنبه و چهارشنبه به محل شرکت مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.  
 دستور جلسه: ۱- استماع گزارش رئیس هیات مدیره و بازرسی شرکت. ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی، حساب سود و زیان، تقسیم سود و ترانز نامه منتهی به پایان سال ۱۳۹۴. ۳- طرح و تصویب بودجه سال ۱۳۹۵ شرکت. ۴- طرح و تصویب حقوق و مزایای هیات مدیره و مدیرعامل و اتخاذ تصمیم در مورد حق الزحمه بازرسی. ۵- فروش واحد اداری و تجاری خریدار شرکت از مدیریت پروژه بزرگ میدان شهدا با توجه به ماده ۶-۱ اساسنامه. ۶- افزایش سرمایه تعاونی به میزان چهارمیلیارد ریال با توجه به ماده ۴ دستورالعمل اجرایی تأسیس فعالیت و نظارت بر شرکت‌های تعاونی اعتبار بانک مرکزی. ۷- تصویب نرخ سود تسهیلات و کارمزد. ۸- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت. ۹- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال.  
**هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری مشهد و نواحی**

**شهرداری فیض آباد**  
 در نظر دارد نسبت به فروش آهن‌آلات اسقاطی و ضایعاتی خود بر مبنای پایه قیمت کارشناسی از طریق حراج اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات و فرم ثبت نام از تاریخ انتشار ظرف مدت ۱۰ روز به واحد امور قراردادها شهرداری فیض آباد واقع در میدان امام خمینی مراجعه نمایند.  
**امور قرارداد های شهرداری**